
令和２年２月吉日 

大倉地域にお住まいの皆様 

大倉小学校卒業生の皆様 

大倉小学校にゆかりのある皆様 

                              仙台市立大倉小学校                                                

父母教師会会長 大江田 紘義 

校 長 工藤  良幸 

                          

仙台市立大倉小学校「感謝の会」の開催について（最終案内） 

 

 寒冷の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また，平素より本校の教育活動にご支援ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，皆様ご存知のとおり，本校は令和２年３月３１日をもって閉校となり，上愛子小学

校と統合いたします。そこで，本校の教育活動にご尽力いただいた皆様，地域の皆様と一緒

に本校の歩みを振り返り，学校への感謝の気持ちと皆様との絆を深める機会として，下記の

とおり「感謝の会」を開催することにいたしました。 

 つきましては，下記参照の上，「感謝の会」にご参会くださるようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時  令和２年３月２０日（金）午前１１時～１２時 ※受付１０時３０分から  

２ 場 所  大倉小学校 体育館 

３ 内 容   父母教師会会長挨拶，児童による定義太鼓演奏，感謝の歌合唱， 

大倉小学校を振り返る DVD 上映  ※参加無料 昼食会，懇親会等なし 

４ 参加申込  別紙申込用紙に必要事項をご記入の上，２月１４日（金）までＦＡＸ送信， 

または電話，Ｅメール等で同内容を下記担当にご連絡ください。 

５ 交通手段  【自家用車でお越しの方】本校校庭駐車場をご利用いただけます 

【市営バスご利用の方】仙台駅発定義行き（系統番号 844，845） 

             （ＪＲ仙山線陸前落合駅，愛子駅，陸前白沢駅の各駅で乗換可） 

６ その他   

（１）仙台市教育委員会主催「閉校式」について 

上記「感謝の会」に先立ちまして，同日９時３０分から仙台市教育委員会主催「閉校式」 

   が行われます。席に限りがありますが，教育委員会からご案内があった方以外の方も「閉 

校式」に参席することが可能ですので，ご希望の方は別紙「感謝の会」参加申込用紙にそ 

の旨を併せてご記入ください。なお，閉校式の受付は８時４０分より開始いたします。 

 （２）閉校記念誌「大倉魂」の受取について 

    大倉地域の各世帯に一冊無料で閉校記念誌を配付いたします。また，閉校式ご来賓の方 

及び閉校記念誌にご寄稿いただいた方には一冊進呈いたします。９月の第一次案内でお知 

らせした際に閉校記念誌をご注文いただいた方には，一冊 2,000円と引き換えにお渡しし 

ます。いずれも上記「感謝の会」にてお渡ししたいと考えておりますが,当日，お越しいた 

だけない方につきましては，後日，町内会を通して配付，または，郵送いたします。 

追加購入ご希望の方は，数に限りがありますので，至急下記担当までご連絡ください。  

【記念誌概要】48 ページ／カラー・白黒／写真多数掲載／旧職員・卒業生寄稿文／付録 DVD 付 

     

 

 

 

 

【お問い合わせ・申し込み先】  

仙台市立大倉小学校  教頭 加藤 良樹 

  TEL：022-393-2353 FAX：022-391-2502  

E-MAIL：yoshiki_katou@sendai-c.ed.jp 

閉
校
記
念
誌
表
紙
イ
メ
ー
ジ 



 
FAX送信票       送信日：令和２年   月   日（   ） 
 

送信先   仙台市立大倉小学校 教頭 加藤  行 

送信枚数 

    枚 
（本票を含め） 

〒989-3213 仙台市青葉区大倉字墓前１ 

TEL：393-2353 FAX：391-2502 

 

内容 大倉小学校「感謝の会」並びに「閉校式」参加申込 

                いずれかに○印をご記入ください 

大倉小学校父母教師会主催 

感謝の会（11:00～） 
参加  ・  不参加 

 仙台市教育委員会主催  

閉校式 （9:30～） 
出席  ・  欠席 

※閉校記念誌購入申込済の方のみ 

閉校記念誌受取方法 
感謝の会当日受取 ・  

 

ご所属 

お名前 

 

ご連絡先 

差し支えなければ 

ご記入ください 

〒 

 

TEL 

当日お越しいただけない方は，よろしければメッセージや近況報告をお願いします。 

 

２月１４日（金）までにご返信くださるようお願いいたします。 

別日学校受取 

代金振込郵送 


